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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer -
herunder temperatur. Kontrolleret at der er mulighed for
hygiejnisk håndvask og tørring af hænderne ved
tilvirkningsområde og på personale toilet. Ingen anmærkninger.
Set fremstilling af pizza - herunder personlig hygiejne. Ingen
anmærkninger. Gennemgået virksomhedens procedure for
opvarmning og nedkøling af kebabrulle. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden tørrer og opbevarer
ren arbejdsbeklædning i lokale, hvor der ikke er forrum til
toilet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om kontaminering af fødevarer og regel vedr. forrum
til toiletfaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Der er lyserøde belægninger i
opvaskemaskinen ved bagvægen. Der er desuden gullige
belægninger op spulearm og rundt i opvaskemaskinens bund,
som let afsmitter ved aftørring med papir. Ydermere er der
mørke belægninger på væg ved opvaskemaskinen og på
stikkontakt i opvaskeafdelingen. Billeddokumentation er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi straks
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styr på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt opbevaringskontrol fra November 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene
ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i
fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allegene ingredienser kan fås på
forespørgsel. Virksomheden blev ved forrige kontrolbesøg vejledt herom. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Andet: Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


